| MARKOS | MATTAI | LUKA | JUCHANAN |
|--------|--------|-------|----------|
| 251 | 393 | | |
| 252 | 394 | | 223 |
| 253 | 395 | 362 | |
| 254 | 396 | 364 | 224 |
| 255 | 397 | | |
| 256 | 398 | 367 | 228 |
| 258 | 399 | 371 | 226 |
| 259 | 400 | 365 | 225 |

(qui vocatur) 17. Mas. 1 ¹⁷ ⲙⲁⲩⲟⲩ ⲓⲛⲟⲩⲓ ⲓⲛⲟⲩⲓ. ²³ ⲛⲁⲓⲛⲓ in Mas. 4 sola, cf. vi. 4 n.; etiam ver. 29 ⲛⲁⲓⲛⲓ. ²⁴ (sic) ⲛⲁⲓⲛⲓ ⲓⲛⲟⲩⲓ 12; ⲛⲁⲓⲛⲓ Sch. W, non Amer., etiam 40 ⲛⲁⲓⲛⲓ; utrumque vel *acciperet*, vel *accepturus esset*, reddi potest. Mas. 1 ⲛⲁⲓⲛⲓ ⲓⲛⲟⲩⲓ. ²⁵ ⲛⲁⲓⲛⲓ ⲓⲛⲟⲩⲓ 3 13 17 (ut vid.) 19, c. *rib*. 2 5 11 12 23. ⲛⲁⲓⲛⲓ ⲓⲛⲟⲩⲓ (autem *circiter* h.) 21. ⲛⲁⲓⲛⲓ 40 inepte interpungit ⲛⲁⲓⲛⲓ, cui consentit 12, aetatis multo inferioris. Mendorum repetitorum exempla alia occurrunt, eaque in codicibus nec origine, nec lectionibus, inter se similibus. Haec nonnunquam translata sunt e libro in librum a librariis priscis, qui saepius errores iterabant, quam scripta emendabant. ²⁶ ⲛⲁⲓⲛⲓ Edd. c. 7 11 12 13 15 19 23 36 37. ⲛⲁⲓⲛⲓ 12. ²⁷ ⲛⲁⲓⲛⲓ ⲓⲛⲟⲩⲓ 3 pr. m., et crucifixi sunt.

ⲛⲉⲩⲉⲧⲉⲃⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲛⲉⲩⲉⲧⲉⲃⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ
ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ
ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ
ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ
ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ
ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ
ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ
ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ

ⲛⲉⲩⲉⲧⲉⲃⲉⲧⲟⲩ
ⲛⲉⲩⲉⲧⲉⲃⲉⲧⲟⲩ
ⲛⲉⲩⲉⲧⲉⲃⲉⲧⲟⲩ
ⲛⲉⲩⲉⲧⲉⲃⲉⲧⲟⲩ

... عذبة
perg. 6, sed,
extrem. fol.
abscisso,
multa
desunt.

[ad
v. 43
in l 21.]

ⲛⲉⲩⲉⲧⲉⲃⲉⲧⲟⲩ
ⲛⲉⲩⲉⲧⲉⲃⲉⲧⲟⲩ
ⲛⲉⲩⲉⲧⲉⲃⲉⲧⲟⲩ

ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ
ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ
ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ
ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ
ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ
ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ
ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ ⲉⲃⲁⲛⲉⲧⲟⲩ

| ⲛⲉⲩⲉⲧⲉⲃⲉⲧⲟⲩ | ⲛⲉⲩⲉⲧⲉⲃⲉⲧⲟⲩ | ⲛⲉⲩⲉⲧⲉⲃⲉⲧⲟⲩ | ⲛⲉⲩⲉⲧⲉⲃⲉⲧⲟⲩ |
|-------------|-------------|-------------|-------------|
| ... | ... | ⲁ | ⲛⲉⲩⲉⲧⲉⲃⲉⲧⲟⲩ |
| ⲛⲉⲩⲉⲧⲉⲃⲉⲧⲟⲩ | ⲛⲉⲩⲉⲧⲉⲃⲉⲧⲟⲩ | ⲁ | ⲛⲉⲩⲉⲧⲉⲃⲉⲧⲟⲩ |
| ... | ⲛⲉⲩⲉⲧⲉⲃⲉⲧⲟⲩ | ⲁ | ⲛⲉⲩⲉⲧⲉⲃⲉⲧⲟⲩ |
| ... | ⲛⲉⲩⲉⲧⲉⲃⲉⲧⲟⲩ | ⲁ | ⲛⲉⲩⲉⲧⲉⲃⲉⲧⲟⲩ |
| ⲛⲉⲩⲉⲧⲉⲃⲉⲧⲟⲩ | ⲛⲉⲩⲉⲧⲉⲃⲉⲧⲟⲩ | ⲁ | ⲛⲉⲩⲉⲧⲉⲃⲉⲧⲟⲩ |
| ⲛⲉⲩⲉⲧⲉⲃⲉⲧⲟⲩ | ⲛⲉⲩⲉⲧⲉⲃⲉⲧⲟⲩ | ⲁ | ⲛⲉⲩⲉⲧⲉⲃⲉⲧⲟⲩ |

et dixerant 36; et dixit 11 17 39 Amer., etiam
21, om. punct.; et dicit 13. Om. Elia 14. ³⁷ voce, d
instrumenti om., 13 14 19 20 21. Mas. 2, et repetitur infra, vid.
ver. 39. (et reddidit) Mas. 3, ut ap. Wis. marg. Mas. 1
... ³⁸ (et usque ad) 19 36. Mas. 1
Mas. 2; marg. ³⁹ ...
Ap. Wis. ² dext.,
in Syriaco autem etiam invenitur
"et reddidit spiritum suum." sic 12, in Pa; ap. Jon., 36
et ver. 37; Bar-Heb. (ut in text.) ³ Mas. 3.
20. (Filius est) 14 15 20.
...
40 sine rib., 13 14 15 20; etiam in eisdem et in 17 ver. 47; a formis

- 274₁ dedit corpus illius Jausepho ❖ ⁴⁶ Et emit Jauseph linteum, et detraxit illum,
 275 ac involvit illum in eo, posuitque illum in sepulcro, quod erat effossum in rupe ❖
 6 et devolvit lapidem super ostium sepulcri ❖
 276₂ ⁴⁷ Marjam vero Magdalaita et Marjam illa Joses [mater] viderunt ubi positus
 277₈ esset ❖ ¹ Et quum transivisset sabbathum, Marjam Magdalaita et Marjam Jakubi Cap. xvi.
 et Sholum emerant aromata; ut venirent, ungerent eum ❖ ❖
 278₁ ² Aurora autem, primo [die] septimanae venerunt ad sepulcrum, quum exortus
 esset sol. ³ Et dicebant apud se ipsas; Quis vero revolvat nobis lapidem ab ostio
 sepulcri? ⁴ Et intuitae sunt, viderunt, quod revolutus [esset] ille lapis: magnus
 279₁ enim erat valde ❖ ⁵ Et ingressae sunt sepulcrum, ac viderunt adolescentem, qui
 sedebat a dextra, et amictus stola candida; et admiratae fuerunt ❖ ⁶ Ipse vero 280
 dixit eis: Ne timeatis: Jeshuam Nozraeum quaeritis, eum qui crucifixus est:
 surrexit, non est hic: ecce locus, ubi positus erat. ⁷ Sed abite, dicite discipulis
 ejus, et Cephae, quod ecce praecedit vobis in Gelilam; illic videbitis eum, sicut

| MARKOS | MATTAI | LUKA | JUCHANAN |
|--------|--------|-------|----------|
| 274 | 414 | 381 | 238 |
| 275 | 415 | | |
| 276 | 416 | 383 | |
| 277 | | 384 | |
| 278 | 418 | 386 | 240 |
| 279 | 419 | 387 | 243 |
| 280 | 420 | 388 | 244 |

loc., et vid. *Duval* § 327 c, d. Mas. 1 ⁴ *in lit.* 14; *o et add.* vid. in 5. [ille] *in lit.* 14. Mas. 1 ⁵ *in lit.* 13 15. *ac ante vider.* om., 14. *kush.* c. Mas. 1, *tacc.* 2 3 4, et *Mat.* v. 36 omnes. Mas. 1 ⁶ *in lit.* 40; quod 6 habuit, abscissum est. *Fin. Add.* ⁷ *in lit.* 14 15; cf. *var. lect.* in 30, *Mat.* xxviii. 7 n. *Om.* 11 *et Cephae*, pergit... *surrexit e mortuis et ecce...* Mas. 1

condemnatur. ¹⁷ Signa autem eos, qui credunt, haec sequuntur: In nomine meo daemones eicient; et linguis novis loquentur: ¹⁸ et serpentes tollent; et, si venenum lethale biberint, non nocebit eis: et manus suas imponent super infirmos, ac sanabuntur ❖

²⁹⁰₈ ¹⁹ Jeshua autem Dominus noster, postquam locutus fuisset cum eis, in coelum ascendit, et sedit a dextera Dei. ²⁰ Illi vero egressi sunt, et praedicaverunt in omni loco: et Dominus noster auxilio erat eis, et confirmabat sermones eorum, per signa quae faciebant • ❖ • ❖ •

❖ Perfectum est Euangelium Sanctum, Praedicatio Marki, quod locutus est Latine Romae ❖

MARKOS
290

LUKA
401

est Latine Romae. Sch. W ut 1 etc., sed ܡܪܟܘܣܘܢ ܡܫܘܥܢܝܘܢ *nunciatio Marki.* Mas. 3 ܡܪܟܘܣܘܢ ܡܫܘܥܢܝܘܢ ܡܫܘܥܢܝܘܢ *Perf. est Praedicatio Marki.* Mas. 4 ܡܪܟܘܣܘܢ *Perf. est Markos,* sed ܡܪܟܘܣܘܢ in Tit. legitur. In 2 ܡܪܟܘܣܘܢ, ut Tit., p. 198.